
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З 
 

 

 « 05 »  березня  2018 року                    м. Одеса                                        №  59/ОД 

 

 

Про створення комісії для 

перевірки обставин, викладених 

у повідомленні ДНЗ «Кодимське  

професійно-технічне аграрне  

училище» від 03.02.2018 № 49 

 

 

 

З метою всебічного та об’єктивного вивчення питань захисту прав та інтересів 

Тереску Тетяни Давидівни, 28.05.2000 р.н., учениці 1 курсу Державного 

навчального закладу «Кодимське професійно-технічне аграрне училище» 

 

НАКАЗУЮ: 
  

1. Створити комісію у складі 
 

Пятаєва Олена Василівна – заступник директора Департаменту - начальник 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики, голова комісії 

 

Члени комісії: 

 

Назаренко Сергій Володимирович – головний спеціаліст відділу корекційної 

освіти, соціальної роботи та ресурсного забезпечення; 

Манзюк Микола Іванович – головний спеціаліст відділу професійної освіти 

управління дошкільної, загальної середньої та професійної освіти Департаменту 

освіти і науки Одеської облдержадміністрації; 

Красовський Вячеслав Миколайович – начальник служби у справах дітей 

Кодимської районної державної адміністрації (за згодою). 

 

2. Комісії: 

 

 

 



2.1. 06.03.2018 року здійснити перевірку з виїздом на місце; 

 

2.2. За результатами перевірки до 19.03.2018 року підготувати довідку та 

надати мені всі матеріали перевірки. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Департаменту        О.А. Лончак  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


